









এমবিবি কলেজ অ্যালামনি কমিটি পুনর্গঠিত

আগরতলা, ২২ আগস্টঃ রবিবার এমবিবি কলেজের প্রাক্তনীদের এক সভা অনুষ্ঠিত হয়। উক্ত সভায় সর্বসম্মতিক্রমে ২৫ সদস্য বিশিষ্ট নয়া কমিটি গঠিত হয়। নয়া কমিটির সভাপতি নির্বাচিত হন নৃপেন্দ্র চন্দ্র শর্মা। সম্পাদক ও কোষাধ্যক্ষ মনোনীত হন যথাক্রমে ড. গৌতম সাহা এবং তমাল পাল। সভায় বিদায়ী কমিটির সম্পাদক ও কোষাধ্যক্ষ বিগত দুই বছরের সম্পাদকীয় প্রতিবেদন এবং হিসাব নিকাশ পেশ করেন।

এমবিবি কলেজ অ্যালামনি

প্রতিবাদী কলম প্রতিনিধি, আগরতলা, ২১ আগস্ট ।। এমবিবি কলেজে নতুন অ্যালামনি কমিটি গঠন করা হয়েছে। ২০ আগস্ট প্রাক্তনীদের এক সভা অনুষ্ঠিত হয়। কলেজের নতুন বিজ্ঞান ভবনের সভাগৃহে এই বৈঠক থেকে নতুন কমিটি গঠন করা হয়। বিগত দুই বছরের সম্পাদক কর্তৃক প্রেশ করা প্রতিবেদন ও কোষাধ্যক্ষ কর্তৃক

হিসাব নিকাশ নিয়ে আলোচনা হয়।
বিদায়ী কমিটির সম্পাদক ও
কোষাধ্যক্ষ কর্তৃক পেশ করা বিষয়ের
উ পর আলোচনা শেযে
সর্বসম্মতিক্রমে ২৫ জনের একটি
নতুন কমিটি গঠিত হয়। নবনির্মিত
কমিটির সভাপতি নির্বাচিত হন
নৃপেক্র চন্দ্র শর্মা। সম্পাদক ও
কোষাধ্যক্ষ মনোনীত হন যথাক্রমে
ড. গৌতম সাহা ও তমাল পাল।

ঐতিহ্যবাহী এই কলেজের প্রাক্তনী কমিটি পূর্বের মতোই কলেজের সুনাম, মর্যাদা রক্ষার জন্য সবার সহযোগিতা নিয়ে বিভিন্ন কর্মসূচির মধ্য দিয়ে তাদের আগামীদিনের কাজকর্ম চালিয়ে যাবে।শপথের সঙ্গে সভার সমাপ্তি হয়। ড. গৌতম সাহা এই বিষয়টি জানিয়েছেন। এমবিবি কলেজ অ্যালামনি অ্যাসোসিয়েশন নতুনরূপে গঠন হলো।

MBBC Alumni reorganized

■ NEC Report

Agartala, Aug 24: For the sake of democratic articulation, the MBB College Alumni Association (MBBCAA) was reorganized in a general meeting held at the newly built Science Building of the College on August 20, 2023.

With a view to spreading organizational activities at a better pace and ensuring the optimum level of achievement, the general body has unanimously reconstituted a 25-member executive committee with Nripendra Chandra Sharma, Dr. Gautam Saha, and Tamap Paul as President, Secretary, and Treasurer of the newly constituted committee respectively for the next two years. The committee members reaffirmed their commitment to sustain its activities for the welfare of the alumni members adding glamour to the reputation of the state's premier higher education destination.

The Secretary and President namely Dr Gautam Saha and N C Sharma assured to uphold the reputation of this association by implementing various benevolent programs with the help of all members and other stakeholders to protect and safeguard the honor and pride of the MBBCAA including its belonging college. The outgoing committee members were given big hands for their philanthropic works and the newly elected sought active cooperation from all. The AGM ended with a vote of thanks from the president wishing good health and long life to each and every member.

এমবিবি কলেজে নতুন অ্যালামণি কমিটি গঠিত

দর্পণ প্রতিনিধি, আগরতলা, ২১ আগস্ট।। গত ২০ আগস্ট মহারাজা বীর বিক্রয় কলেজের প্রাক্তনীদের এক সভা অনুষ্ঠিত হয় কলেজের নতুন বিজ্ঞান ভবনের সভাগুহে। উক্ত সভায় বিদায়ী কমিটির সম্পাদক ও কোষাধ্যক্ষ বিগত দুই বছরের সম্পাদকের প্রতিবেদন ও হিসাবনিকাশ পেশ করেন। এর পরই সভায় সর্ব সম্মতিক্রমে পঁচিশ জনের একটি নতন কমিটি গঠিত নবনিমিতি কমিটির সভাপতি নিৰ্বাচিত হন নুপেন্দ্ৰ চন্দ্ৰ শৰ্মা। সম্পাদক ও কোষাধ্যক্ষ হিসাবে মনোনীত হন যথাক্রমে ড. গৌতম সাহা ও তমাল পাল। ঐতিহ্যবাহী এই কলেজের প্রাক্তনী কমিটির পর্বের মতোই কলেজের সনাম ও মযাদা রকার **अना** সবার সহযোগিতা নিয়ে বিভিন্ন কর্মস্চির মাধ্যমে তাদের আগামী দিনের কাজ চালিয়ে যাবে, এই শপথের সঙ্গে সভার সমাপ্তি ঘোষিত হয়।

এমবিবি কলেজে নতুন অ্যালামনি কমিটি গঠন

আগরতলা।। গত ২০ আগস্ট, মহারাজা বীরবিক্রম কলেজের প্রাক্তনীদের এক সভা অনুষ্ঠিত হয় কলেজের নতুন বিজ্ঞান ভবনের সভাগৃহে। উক্ত সভায় বিদায়ী কমিটির সম্পাদক ও কোষাধ্যক্ষ বিগত দুই বছরের সম্পাদকের প্রতিবেদন ও হিসাবনিকাশ পেশ করেন। এরপরই সভায় সর্বসম্মতিক্রমে পাঁচিশ জনের একটি নতুন কমিটি গঠিত হয়। নবনির্মিত কমিটির সভাপতি নির্বাচিত হন নৃপেন্দ্র চন্দ্র শর্মা। সম্পাদক ও কোষাধ্যক্ষ হিসাবে মনোনীত হন যথাক্রমে ড. গৌতম সাহা ও তমাল পাল। ঐতিহ্যবাহী এই কলেজের প্রাক্তনী কমিটি পূর্বের মতোই কলেজের সুনাম ও মর্যাদা রক্ষার জন্য সবার সহযোগিতা নিয়ে বিভিন্ন কর্মসূচির মাধ্যমে তাদের আগামীদিনের কাজ চালিয়ে যাবে, এই শপথের সঙ্গে সভার সমাপ্তি ঘোষিত হয়। এক বিবৃতিতে এমবিবি কলেজ অ্যালামনি অ্যাসোসিয়েশনের পক্ষ থেকে এই সংবাদজানানো হয়েছে।

New Alumni Committee of MBB College formed

Times News

Agartala, Aug 21: The new Alumni Committee of Maharaja Bir Bikram College was formed on Sunday following a meeting held at the auditorium of the new science building in the college.

The secretary and treasurer of the outgoing committee tabled a comprehensive report of their two-year tenure.

Later, a unanimous decision was made to create a fresh committee comprising twenty-five members.

Nripendar Chandra Sharma was elected as the president of the newly formed committee. Gautam Saha and Tamal Paul were appointed as secretary and treasurer respectively.